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Tegevusaruanne

Osalihingu pdhitegevusalaks 2018. aastal oli paikesepargiga elektrienergia tootmine.
2019. aastal kavandatakse pohitegevusesks sama tegevusala.
Alates detsembrist 2018 voeti t6dle 3 tootajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

4772
5424
2760
12 956

135322
135 322
148 278

8 905
1317
10 222

85 608
85 608
95 830

2500
-2 500
51701

747
52 448

148 278

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

8 600

7 689
338 2

16 627

138 356 4
138 356
154 983

11 356 5
3662 6
15018

88 264 5
88 264
103 282

2500
-2 500
18 177
33524
51701

154 983
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017
Muugitulu 16 857 2614
Muud é&ritulud 0 54 348
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 336 -15 642
Mitmesugused tegevuskulud -45 -126
T66j6ukulud -2 007 0
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3034 0
Muud arikulud 0 -101
Arikasum (kahjum) 8435 41093
Muud finantstulud ja -kulud -7 688 -7 569
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 747 33524
Aruandeaasta kasum (kahjum) 747 33524
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

Osaiihingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standarditele.
Eesti finantsaruandluse standardite pdhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusmeetodeid vorreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud ei ole.
Jatkuvalt on p6hiaruannetel kasutatud olulisi kirjeid.
Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr 1.

Raha

Raha
Raha kontol kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pShivara
Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses. Materiaalse pShivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni
meetodit.

Tulud

Tulu kajastamine
Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuste miugist kajastatakse teenuse osutamisel.



OU Klaarit Buroo 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 248 248
Ostjatelt lackumata
248 248
arved
Maksude ettemaksed ja
. 14 14
tagasinduded
Muud nduded 2498 2498
Viitlaekumised 2498 2498
Kokku nduded ja
2760 2760
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 284 284
Maksude ettemaksed ja
- 54 54
tagasinduded
Kokku nduded ja
338 338

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks
Kaibemaks 373
Uksikisiku tulumaks 209
Sotsiaalmaks 495
Kohustuslik kogumispension 30
Tootuskindlustusmaksed 36
Ettemaksukonto jagk 14 54
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 14 1143 54
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

138 356

138 356

0

138 356

-3034

138 356

-3 034
135 322

Masinad ja
seadmed

138 356

138 356
0
138 356

-3034

138 356

-3 034
135322

138 356

138 356
0
138 356

-3034

138 356

-3 034
135 322

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Tartu HLU
Osatuhing

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Tartu HLU

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Tartu HLU
Osalihing

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Tartu HLU

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2018

8 766
139

8 905

85 608

85 608

94 513

31.12.2017

11 216
140

11 356

88 264

88 264

99 620

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

8 766
139

8 905

8 905

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

11216
140

11 356

11 356

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Muud vélad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

1-5 aasta
jooksul

68 422

68 422

68 422

1-5aasta
jooksul

51 394

51 394

51 394

2018. a. majandusaasta aruanne

tle 5 aasta

tle 5 aasta

Intressimaar  Alusvaluuta
8% euro
17 186 8% euro
17 186
17 186
Intressiméaéar  Alusvaluuta
8% euro
36 870 8% euro
36 870
36 870
12 kuu jooksul
174
1143
1317
12 kuu jooksul
160
3502
3502
3662

Ldpptahtaeg

15.04.2027

15.04.2027

Ldpptahtaeg

2026

2026

174
1143

1317

160
3502
3502
3662



OU Klaarit Biiroo

Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Alates 2018.a detsembrist on t66l 3 tootajat.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva v0i olulise
mdju all olevad ettevétjad

2018
1500
507
2007

31.12.2017

Kohustised

1458

2017

o O o

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.06.2019

OU Klaarit Biiroo (registrikood: 12150992) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELLE ROOS Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
51701

747

52 448

52 448

52 448



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektrienergia tootmine

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Elle Roos 45401144238 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress elle.roos@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
3511 12837 76.15%
69202 4020 23.85%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



